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تجاری – تفریحی، در سایت رسمی بانک ها قابل مشاهده 
بوده و سال گذشته بار دیگر در برنامه ای از صدا و سیما 

اسامی آنها منتشر شد.
فارس در این باره می نویســد: بر اساس اطلاعات 
مندرج در ســایت بانک آینده،  به عنوان نمونه یکی از 
معروف ترین این مال ها، ایران مال با زیربنای یک میلیون 
و ۷۰۰ هزار مترمربعی، متعلق به بانک آینده است که 
با ۵۰ هزار میلیارد تومان منابع این بانک ساخته شده 
اســت که عنوان بزرگ ترین مال خاورمیانه و پنجمین 
مال بزرگ دنیا را نیز از آن خود کرده اســت تا نشــان 
دهد، بانکی که توانایی پرداخت ۱۱ هزار میلیارد تومان 
سهم سال اول تسهیلات مسکن متعلق به خود را ندارد 
و از این میزان ریالی پرداخت نکرده است، توانایی خلق 

چه شگفتی هایی را دارد.
نمونه های دیگری از برج های تجاری که در سال های 
متعدد و با تســهیلات کلان بانکی ســاخته شــده اند و 
مانع رســیدن این تســهیلات به بخش  های با اولویتی 
همچون مسکن شــده اند و شامل مجموعه های مجتمع 
تجاری – اداری پیروزی متعلق به بانک پارسیان، مجتمع 
تجــاری– اداری امید، مجتمع تجاری پارمیس، مجتمع 
تجاری پردیس شرق و اطلس پلازا، از پروژه های مال  سازی 
بانک های ادغام شده، برج جام ساخته شده با منابع بانک 
ملت، مجتمع اصفهان سیتی سنتر و سرزمین ایرانیان در 
استان مرکزی حاصل مال  سازی بانک گردشگری است.

کمیسیون اصل ۹۰ مجلس سال گذشته گزارشی 
منتشر کرد که نشان می داد، بانک ها تخلفات گسترده ای 
در این زمینه داشته اند؛ چنان که برخی از بانک ها تا ۸۰ 
برابر سقف مجاز، به اشخاص مرتبط با خود تسهیلات 

پرداخت کرده اند.
همچنیــن طبق گزارش بانک مرکــزی در پایان 
شهریور سال ۱۴۰۱، مانده تسهیلات و تعهدات اشخاص 
مرتبط بانک ها ۲۰۰ هزار میلیارد تومان بوده است که 
این رقم ۳ برابر تســهیلاتی است که به بخش مسکن 
پرداخت شــده اســت. پرداخت این میزان تسهیلات 
خارج از چارچوب در حالی اســت که بسیاری از مردم 
برای تأمین سرپناه خود نیاز به این منابع دارند، چراکه 
هزینه های مســکن در حال بلعیدن درآمد آن هاست و 
آنها مجبورند برای تأمین مســکن از بسیاری نیازهای 

خود چشم پوشی کنند.
دست بانک ها در جیب مردم

علاوه  بر این، رشــد سرسام آور قیمت مسکن در 
چند ســال اخیر نیز باعث شــده که خرید این کالای 
بادوام برای بســیاری از دهک ها به آرزو تبدیل شــود؛ 
به طوری که به گفته مجتبی یوسفی، عضو کمیسیون 
عمران مجلس، رشد قیمت مسکن و زمین باعث شده 
تا اگر سه دهک اول جامعه بخواهند اقدام به خریداری 
مسکن با این درآمدها و نرخ تورم کنند باید ۱۲۰ سال 
صبر کنند یا به عبارتی می توان گفت ۱۲۰ سال طول 

می کشد تا صاحب مسکن شوند.
با وجود شرایط سخت پیش آمده، بانک ها حاضر به 
انجام وظیفه و مسئولیت خود در برابر مردم نیستند. در 
همین زمینه بهزاد رحیمی، عضو کمیسیون عمران مجلس 
می گوید: »متأسفانه بانک ها در طرح نهضت ملی مسکن 
اصلًا همکاری ندارند و حتــی برخی از بانک ها وام های 
مســکن را با ســود ۱۸ تا ۲۳ درصد به مردم تخصیص 

می دهند که خودش به نوعی یک مشکل است.«
رحیمی می افزاید: »متأســفانه بانک ها نمی توانند 
با موضوع اعطای وام با سود پایین کنار بیایند، اما اگر 
تسهیلات در نظر گرفته شده بموقع در دسترس مردم 
قرار بگیرد، می توانیم بخش عمده ای از مشــکلات بر 
سر راه ساخت وساز و تحویل مسکن را برطرف کنیم.«

افقی:
۱- یادگاری از ادیب دوران دیالمه ابن مسکویه- 
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۵- سرســرا- پوشــاننده- از ضایعات ذوب و 
ریخته گری فلــزات 6- اختراع مهم چینی ها- 
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 در ماهیان- نوعی شــیرینی - خلق و سرشت
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این دو همراه مردم ایران را گرفتار کرده اند.
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جدو    ل
بدون نقطه کور

گزارش روز

رشد سرســام آور قیمت مسکن و اجاره بها 
باعث شده بخش قابل توجهی از درآمد طبقات 
محروم جامعه صرف هزینه مســکن شــود. با 
این حــال بانک ها به جای کمــک به مردم در 
حال ساخت و ســازهایی هستند که به تعبیر 
کار  می شود.  اقتصاددان ها سوداگری محسوب 
غلطی که حتی یک بار واکنش رهبر انقلاب را 
نیز در پی داشت و ایشان در این باره فرمودند: 
»بانک ها غلط می کنند با پول مردم برای خودشان 

امکانات درست کنند.«
یکی از بازارهای دیگری که مستقیماً با معیشت مردم 
سر و کار داشته و لازم است دولت در مدیریت آن مداخله 

مستقیم داشته باشد، بازار مسکن است.
تأمین مسکن وظیفه دولت هاست

طبق اصل ۳۱ قانون اساســی کشورمان، »داشتن 
مســکن متناســب با نیاز، حق هر فرد و خانواده ایرانی 
است. دولت موظف است با رعایت اولویت برای آنها که 
نیازمندترند به خصوص روستانشینان و کارگران زمینه 

اجرای این اصل را فراهم کند.«

بررسی عملکرد مسئولان 
در مدیریت بازار

تولید انبوه مسـکن 
معطل سوداگری بانک ها

بخش دوم

❖

یــک عضــو کمیســیون عمران 
مجلس: متأسفانه بانک ها در طرح 
نهضت ملی مسکن اصلاً همکاری 
ندارند و حتــی برخی از بانک ها 
وام های مســکن را با سود ۱۸ تا 
۲۳ درصــد به مــردم تخصیص 
می دهند که خودش به نوعی یک 

مشکل است.

❖

پس از اهمال کاری دولت های یازدهم و دوازدهم در تأمین مسکن ارزان قیمت برای مردم، دولت سیزدهم خود را موظف به 
اجرای قانون تأمین یک میلیون مسکن در سال دانسته و نهضت ملی تولید مسکن را در دستور کار قرار داده است. این طرح 
که قرار است با ساخت ۴ میلیون مسکن، بخشی از مشکل مسکن مردم را حل کند، حالا به مانع بزرگی به نام بانک برخورده 

است. کم کاری بانک ها در پرداخت تسهیلات موجب شده سرعت روند این طرح کند شود.

متاســفانه روند تولید و تخصیص مسکن به اقشار 
ضعیف به خصوص در یک دهه گذشــته به شــدت با 
کندی و بعضاً با توقف همراه بوده و امروز اعداد و ارقامی 
که حتی در حوزه اجاره بها مطرح می شود بسیار با توان 

درآمدی خانواده ها فاصله دارد.
طبق آمارهای رســمی منتشــر شده، رشد قیمت 
مسکن در ۳۰ سال گذشته نشان دهنده روند سریع آن 
در این بازه زمانی است. اواخر دهه ۹۰ در تاریخ بخش 
مســکن ایران ماندگار است چراکه شدیدترین افزایش 
نرخ ها را به صورت متوالی در قیمت مسکن شاهد بودیم. 
گفتنی است در تمام طول این بازه ۳۰ ساله تورم به عنوان 
یک عامل اصلی نقش اساسی در تعیین مسیر کاهشی 

و یا افزایشی بازار مسکن و ساختمان ایفا کرده است.
به علاوه نمودار قیمت مسکن در ۱۰ سال گذشته 
علت این اوضاع بحرانی را تا حدی مشــخص می کند. 
اهمال دولت ها در ۱۰ ســال اخیر بــه منظور افزایش 
تولید مسکن با هدف عدم نیاز به مداخله دولت در بازار 
مسکن که البته حامی مهم این قضیه عباس آخوندی 
وزیر اسبق راه و شهر سازی بود که در سال ۹۷ استعفا 
کرد و رفت. البته نتیجه این اهمال کاری تا سال ها  گریبان 

مردم ایران را گرفته و خواهد گرفت.
نابسامانی در بازار مسکن

بازار مسکن در کشور همواره دچار نابسامانی های 
فراوانــی در حوزه عرضه و تقاضا و مهم تر از آن افزایش 
قیمت بی رویه و بی برنامه بوده اســت که طی سال های 
گذشته رویکرد مناسبی هم در کنترل این روند اتخاذ 

نشــده و یا اگر هم شده چندان تأثیر مثبتی برای رفع 
این معضل نداشــته است. با توجه به نوسانات اقتصادی 
اخیر کشور نیز این مسئله بحرانی تر شده و داشتن مسکن 
مناسب را برای بسیاری از خانواده های ایرانی تبدیل به 

رویایی دست نیافتنی کرده است.
علی نجفی توانا، حقوقدان با بیان اینکه تا زمانی که 
مســکن کالا محسوب شود، مشکلات این حوزه مرتفع 
نخواهد شد، اظهار می دارد: »دولت در هر جامعه متولی 
و متصدی اداره کشور به عنوان نماینده ملت تلقی شده 
و مجموعه امکانات جامعه برای اجرای وظایف محوله به 
ایــن نهاد واگذار می گردد. در واقع بین دولت و ملت در 
تمام دنیا یک قرارداد نانوشته و در عین حال نوشته ای 
وجود دارد. این رابطه حقوقی به صورت نانوشته در ذات 
و طبیعت خود حقی برای آحاد مردم تحت حاکمیت و 
تکلیفــی برای دولت ایجاب می کند و در چارچوب عقد 
اجتماعی یا میثاق ملی که حقوقدانان آن را در چارچوب 
قانون اساسی منعکس می دانند، تکالیف مشخصی برای 
دولــت تعییــن می کند که متقابلًا به عنــوان حقوق و 

آزادی های ملت از آن نام می برند.«

او ادامــه می دهد: »تأمین مســکن یعنی با لحاظ 
شرایط فردی، اقتصادی، طبقات اجتماعی و تعداد عائله یا 
بسترســازی برای ایجاد تعهد، یک مســکن مناسب با 
فرهنگ و ســایر پارامترها برای مردم تأمین شــود که 
متأســفانه دولت ها به چنین وظیفه ای به درستی عمل 
نکرده اند. هر چنــد در دولت های نهم و دهم قدم هایی 
بدون توجه به اعمال نظرات جناحی و سیاسی به صورت 
عینی در چهارچوب خانه های مهر انجام شد، اما ظاهراً 
به علت عدم آسیب شناســی، عدم ارزیابی نیازها و عدم 
تناسب جغرافیایی یا طبقات اجتماعی و اقتصادی نیاز 

مردم برطرف نگردید.«

نجفــی توانا می افزاید: »در کلان شــهرهایی مانند 
تهران، نهادهای عمومی با فروش زمین و هوا و انســداد 
شریان حیاتی و تنفسی شهر و از بین بردن منابع طبیعی، 
باغات و انفال بســتری برای ســاخت مسکن به وجود 
آوردند، اما ظاهراً مســکنی که نه برای رفع نیازها بلکه 
به عنوان کالا تلقی شد و وسیله ثروت اندوزی بسیاری و 
فقر عده ای دیگر شد به گونه ای که تهران وارد مهاجرت 

معکوس گردد.«

این حقوقدان با بیان اینکه برای داشتن یک زندگی 
متعادل و متعارف نیاز به مؤلفه های کار، مسکن، آموزش 
و بهداشت داریم، تاکید می کند: »این چهار اولویت که 
نیازهای حداقلی به آنها اطلاق می شود جزء لازمه زندگی 
یک انسان متعارف است. عدم تأمین هر یک از این نیازها 
به ویژه مسکن، عملًا داشتن یک زندگی متعادل را برای 
بسیاری از مردم غیرممکن و یا بسیار سخت کرده است.«

محمدصالح نقــره کار، وکیل دادگســتری نیز در 
این باره معتقد اســت: »به نظر می رسد برنامه جامع و 
اقدام نتیجه گرای حساب شده ای با لحاظ نیازهای واقعی 
استیفای حق مسکن نداشته ایم و در حوزه مقررات گذاری 

و تنظیم گری دولت ها باید اقدامات اثربخش تری تدارک 
دیده شود.«

او با بیــان اینکه احیای حقــوق اجتماعی- رفاهی 
در گــرو برنامه ریزی با قیــد اولویت بندی در تخصیص 
امکانــات و اعتبارات اســت، می گوید: »درباره مســکن 
گاهــی فرد بــه تنهایی قادر به تأمین نیازهای اساســی 
خود نیست و این جاســت که اقدامات تأمینی- جبرانی 
دولت هــا با تکیه بــر نظریه عدالت به صحنــه آمده تا 

مناســبات دولت- شــهروند صبغه حمایتگرانه به خود 
بگیرد.« این وکیل دادگســتری تصریــح می کند: »این 
تاکیــد قانون اساســی که بــرای محرومــان تدابیری 
 اندیشــیده اســت بر این مبناســت که نگاه جمهوری 
 اســلامی به مســتضعفان و محرومان، سیاســتگذاری 
مداخله گرانهِ حمایت ورزانه تأمینیِ بر مدار تکریم شهروندی 
است و متأسفانه برعکس این خط مشی گذاری، در عمل 
دست سوداگران زمین و مسکن باز گذاشته شده و نفس 
محرومان برای تأمین اساسی ترین کالای حیاتی خانواده 
در سینه حبس شده و مسکن کالایی دست نیافتنی، جز 

برای متمولان شده است.«

کم کاری بانک ها در تأمین نقدینگی ساخت مسکن
پس از اهمال کاری دولت های یازدهم و دوازدهم در 
تأمین مســکن ارزان قیمت برای مردم، دولت سیزدهم 
خود را موظف به اجرای قانون تأمین یک میلیون مسکن 
در سال دانسته و نهضت ملی تولید مسکن را در دستور 

کار قرار داده است.
این طرح که قرار است با ساخت ۴ میلیون مسکن، 
بخشی از مشکل مسکن مردم را حل کند، حالا به مانع 

بزرگی به نام بانک برخورده اســت. کم کاری بانک ها در 
پرداخت تســهیلات موجب شده سرعت روند این طرح 
کند شــود. طبق قانون »جهش تولید مسکن« بانک ها 
موظف  هستند ۲۰ درصد تسهیلات پرداختی کل نظام 
بانکی را به بخش مسکن اختصاص دهند، به طوری که 
این میزان در سال اول اجرای قانون کمتر از ۳6۰ هزار 

میلیارد تومان نباشد.
از همــان ابتــدای طرح نهضت ملی مســکن، 
بانک هــا بنا را بر ناتوانی در پرداخت این میزان قرار 
دادند و بانک مرکزی نیز همان میزان حداقل ۳6۰ 
هــزار میلیارد تومان را به بانک هــا ابلاغ کرد. حال  
آنکــه بانک ها در ســال اول اجــرای قانون و طبق 
آمار تســهیلات پرداختی شبکه بانکی، ۳۷6۰ هزار 
میلیارد تومان وام دهی داشتند که باید طبق قانون، 

تنها ۷۵۲ هزار میلیارد تومان آن در حوزه ی نهضت 
ملی مسکن صرف می شد، اما بانک ها نه تنها میزان 
قانونی ۲۰ درصد تسهیلات، بلکه همان رقم حداقلی 

را نیز پرداخت نکردند.
اعداد و ارقام پرداختی بانک ها به بخش مســکن 
نشــان می دهد که اکثر بانک هــا توجهی به قانون و 
طرح نهضت ملی مســکن نداشته اند؛ چنان که از بین 
۲۷ بانک و موسســه اعتباری، ۱۹ بانک زیر ۵ درصد 
از ســهم تعیین شده توسط بانک مرکزی را پرداخت 
کرده انــد و از بین این ۱۹ بانک، عملکرد ۹ بانک نیز 

صفر بوده است.

بانک ها سردسته سوداگران و دلالان
مقدار  اندک و سیر نزولی نسبت تسهیلات اعطایی 
بخش مسکن به کل تسهیلات بانکی نیز مؤید این مطلب 
است که هیچ گاه پرداخت تسهیلات به بخش مسکن جزء 
اولویت بانک ها نبوده اســت؛ چراکه طبق آمارها از سال 
۱۳۷۸ تاکنون این نســبت در اکثر سال ها زیر 6 درصد 
بوده و بیشــترین رقم آن مربوط به سال ۱۳۸۹ با ۱۱.۲ 
درصد اســت. در حالی که همین نسبت در کشورهایی 
همچون سوئیس و هلند به ترتیب ۴۸.۸ و ۱۸.۹ درصد 
است. این در حالی است که در همین سال ها و به ویژه 
از سال ۱۳۹۵ که تسهیلات پرداختی به بخش مسکن 
به شــدت کاهش یافته اســت، بخش زیادی از منابع 
بانک ها به سمت مال  سازی سرازیر شده است؛ به طوری 
که در همان سال ها اسامی بسیاری از این مجتمع های 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی به طور 
فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۰۳ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
آقای عباس ارجمندی به شــماره ملی ۰۰۷۰۴۳۴۹۱۳ 
به ســمت مدیرعامل تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۸/۰۳و به سمت 
عضــو اصلی هیئت مدیره تا تاریــخ ۱۴۰۳/۰۸/۰۳ آقای 
جواد خلیل ارجمندی به شماره ملی ۰۰۸۱66۵۲۳۷ به 
ســمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۸/۰۳و 
به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۸/۰۳ خانم 
ریحانه اهنزی به شــماره ملی 6۵۹۹۹۱۹۰۲۲ به سمت 
عضو اصلــی هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۸/۰۳ انتخاب 
گردیدند. کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور شــرکت 
از قبیل چک ، ســفته ، بروات ، قراردادها عقود اسلامی و 
همچنیــن کلیه نامه های عــادی و اداری با امضاءعباس 
ارجمندی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. آقای امیر 
حســین اهنزی به شماره ملی ۰۰۱۹۱۳۱۷۱۲ به سمت 
بازرس علی البدل تا پایان سال مالی خانم زینب جوریان 
به شماره ملی ۰۰۸۳۱6۹۷۵۱ به سمت بازرس اصلی تا 

پایان سال مالی انتخاب گردیدند. 

آگهی تغییرات 
شرکت سهامی خاص آبراه صنعت ارجمند

به شناسه ملی 1400۵84۷۵۹۳ و به شماره ثبت 4۹1۹۶0 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

مــورخ  اســتناد صورتجلســه هیئت مدیــره  بــه 
شــد:  اتخــاذ  ذیــل  تصمیمــات   ۱۳۹۹/۰6/۳۰ 
آقای محمد حســین ذوالفقاری طهرانی به ســمت 
ملــی ۰۰۴۳۲۱6۰۳۱  کــد  هیئت مدیره   رئیــس 
 آقای محمد بیدآبادی به ســمت عضو هیئت مدیره 
کــد ملــی ۰۰۳۲۲۸۰66۱ آقای احمــد بیدآبادی 
بــه ســمت نائــب رئیــس هیئت مدیره کــد ملی 
بیدآبــادی  عبدالحســین  آقــای   ۰۰۴۱6۳۸۱۵۸
عضو هیئت مدیره کد ملــی ۰۰۴۳۸۲۱۱۲۱ آقای 
میثــم بیدآبــادی به ســمت مدیرعامــل کد ملی 
۰۰۷۵۳۵۰6۷۱ تعیین سمت گردیدند. کلیه اسناد 
و اوراق بهادار و تعهدآور از جمله چک سفته و برات 
و غیره به امضــاء ۲ نفر از ۴ نفر اعضاء هیئت مدیره 
بهمراه مهــر شــرکت و اوراق عادی مراســلات و 
مکاتبات اداری به امضاء مدیرعامل یا یکی از اعضاء 

هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر است. 

آگهی تغییرات شرکت مدیریت مهندسی صبا 
سهامی خاص به شماره ثبت 2102۷۹ 

و شناسه ملی 10102۵1۷۶80 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
مــورخ 1399/12/04 و مجوز شــماره 184232/۷1/5 مورخ 
99/12/20 سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای تصمیمات 
ذیــل اتخاذ شــد: آقای داریــوش امانی تهرانــی به کدملی 
1289385۷50 بــه جای آقای عبدالهاشــم حســن نیا برای 
 مدت 2 ســال به عنوان عضو و رئیس هیات عامل ، مدیرعامل 

)رئیس  سازمان( انتخاب گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران  

آگهی تغییرات شرکت سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای 
سهامی خاص به شماره ثبت ۷8۹۵۶ و شناسه ملی 101012۳۷۷۵8

به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی فوق العــاده مورخ 
1400/03/1۷ تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: - نام شــرکت به 
توسعه آرد سفید فرخ تغییر و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح 

گردید.
حجت اله قلی تبار سرپرست اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری شهرستان های استان تهران

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری پاکدشت 

آگهی تغییرات شرکت آرد سفید ورامین
 شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۳0۶8 

و شناسه ملی 1010104۹2۳۶

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده 
مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۱۸ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
 سرمایه شرکت از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال

به مبلــغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال منقســم 
بــه ۱۰۰۰۰۰۰ ســهم ۱۰۰۰۰ ریالی با نام 
عادی که تماما از طریق نقدی افزایش یافته 
و مبلــغ ۹۹۰۰۰۰۰۰۰۰ ریــال به موجب 
مورخ   ۱۴۰۱۲۰۰/۲/۲۷۸۱۹ شماره  گواهی 
۱۴۰۱/۰۸/۱۸ بانــک اقتصاد نوین شــعبه 
قائم مقام پرداخت گردیده است. ماده مربوطه 
در اساسنامه به شرح فوق اصلاح و ذیل ثبت 
از لحاظ افزایش سرمایه در تاریخ فوق الذکر 

تکمیل امضاء گردیده است.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص 
مصالح ساختمانی روشنگران خالق
 به شناسه ملی 1400۵۹۶1۵۵۵ 

و به شماره ثبت 4۹4۳۳۷ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه 
مــورخ  مدیــره  هیئــت 
تصمیمات   ۱۳۹۷/۰۴/۳۰
ذیل اتخاذ شد: آقای مختار 
به شــماره ملی  نورانــی 
۵۳۰۹۷۸۷۰۲۱ به سمت 
رئیس هیئت مدیره- آقای 
محمدتقی ربیعی به شماره 
ملــی ۰۵۳۳۹۰6۳۸۵ به 
رئیس هیئت  نایب  سمت 
مدیــره- آقــای حســن 
ملی  به شــماره  ربیعــی 
۰۵۳۳۸۴۱۱۰۰ به سمت 
مدیرعامــل و عضو هیئت 
مدیره انتخاب شدند کلیه 
اســناد و اوراق بهــادار و 
تعهدآور شــرکت از قبیل 
چــک، ســفته، بــروات، 
قراردادها و عقود اسلامی با 
امضاء آقایان مختار نورانی 
و حســن ربیعی همراه با 
مهر شرکت معتبر و اوراق 
عادی بــا امضاء هر یک از 
آقایان مختار نورانی، حسن 
ربیعی و محمدتقی ربیعی با 
مهر شرکت معتبر می باشد. 
محل شــرکت  به آدرس 
تهــران تهرانپارس- قنات 
کوچه  مطهری-  کوثر- خ 
پلاک  مرکــزی-  هفتــم 
۳۹- واحد ۴ کدپســتی: 
انتقــال   ۱6۸۹۹۴۷۸۱۴

یافت.

آگهی تغییرات 
شرکت ساختمانی 

جنت سازان 
سهامی خاص 

به شماره ثبت 
 ۶08۳1

و شناسه ملی 
 101010۵8۷۵۵

سازمان ثبت
 اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت 
شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری تهران 


